
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. balandžio 30 d. Nr. TPP-4 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 12.00
 
val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

kalbos tvarkytoja (vyr. specialistė). 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas.   

Nedalyvauja tarybos narys R. Miliauskas.  

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Tarybos narys S. Mecelica Utenos rajono savivaldybės tarybos opozicinės koalicijos „Už 

Utenos kraštą“ vardu pasiūlė išbraukti iš posėdžio darbotvarkės 2 klausimą „Dėl pritarimo Utenos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.“ 

Balsuota:  

Išbraukti 2 klausimą - „Už“ 11 („susilaikė“ – 13).  

  

1 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (9.40-9.45 val.). 

     Svarstant 17 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V.  Šeršniovas (9.55-10.00 val.). 

Svarstant 18 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys L. 

Bražionis (10.00-10.05 val.). 

Svarstant 19 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V.  Šeršniovas (10.05-10.10 val.).  

Svarstant 22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V.  Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas, L. Bražionis ir R. Macelienė (10.15-10.20 

val.). 

Svarstant 24 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (10.20-10.25 val.).  

Svarstant 26 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos nariai  A. 

Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (10.30-10.35 val.). 

 Svarstant 27 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius ir J. Blakunovas  (10.35-10.40 val.). 

 Svarstant 33 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (10.55-11.00 val.). 

 Svarstant 34 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai L. 

Bražionis ir Ž. Urbonas (11.00-11.05 val.). 
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 Svarstant 36 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (11.05-11.10 val.). 

 Svarstant 39 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė E. 

Zarankaitė  (11.15-11.20 val.). 

 Svarstant 45-47 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos nariai  

A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (11.40-11.50 val.). 

 Svarstant 48 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius ir J. Blakunovas  (11.50-11.55 val.). 

 

 

      DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės mero ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 

metų veiklos ataskaitai. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos 

ataskaitai. 

4. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2019 metų veiklos 

ataskaitai. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-179 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų vadovų pareigybių aprašymų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

10. Dėl Saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių 

ledo Utenos rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimo. 

11. Dėl pritarimo projektui „Turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Utenos, Ignalinos, 

Zarasų rajonų ir Visagino savivaldybėse“. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. TS-233 „Dėl 

pritarimo ir reikalavimų atitikties projektui, teikiamam pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-

2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

veiklą „Parama vietiniams keliams“ pakeitimo. 

13. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatų suteikimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-206 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo “ pakeitimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-281 „Dėl 

nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų teikimo juridiniams 

asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 „Dėl 

investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

17. Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus  susisiekimo autobusų  maršrutais 

Utenos rajone savikainos nustatymo. 

18. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano suderinimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos autobusų parkas“ įstatinio 

kapitalo didinimo. 
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20. Dėl įgaliojimo balsuoti VšĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

21. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

22. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2019 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

23. Dėl viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2019 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

24. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos ,,Utenos Juventus“ visuotiniame dalininkų 

susirinkime. 

25. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo „Utenos Utenis" visuotiniame 

dalininkų susirinkime. 

26. Dėl viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 m. metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

27. Dėl viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-199 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

30. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės administracijai. 

31. Dėl atleidimo nuo savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos mokesčio. 

32. Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo. 

33. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir 

šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

34. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir 

šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui. 

35. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise Utenos 

r. Užpalių gimnazijai. 

36. Dėl sutikimo reorganizuoti Utenos specialiąją mokyklą - daugiafunkcį centrą. 

37. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ laikino uždarymo. 

38. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-168 ,,Dėl 

Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo" 

pakeitimo. 

39. Dėl leidimo Utenos daugiafunkciniam sporto centrui nuomotis automobilį. 

40. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020  metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

41. Dėl socialinės globos kainos Utenos specialiojoje mokykloje-daugiafunkciame centre 

nustatymo. 

42. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-294 „Dėl 

vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

43. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2019 metų ataskaitos patvirtinimo. 

44. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų mokamų paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

45. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo. 

46. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo patvirtinimo. 

47. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinės algos 

kintamosios dalies dydžio nustatymo. 
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48. Dėl VšĮ Utenos ligoninės direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies dydžio 

nustatymo. 

49. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos sen.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

  1 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

            1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės mero ir Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2019 metų veiklos ataskaitai. 

            Pranešėjas – savivaldybės meras Alvydas Katinas.  Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu paprašė savivaldybės merą A. Katiną 

atsakyti raštu, kodėl 2020 m. balandžio 3 d. vykusiame neeiliniame tarybos posėdyje nebuvo 

balsuota, kad į posėdžio darbotvarkę būtų įtraukti mūsų parengti sprendimo projektai, susiję su 

koronovirusu ir nepaprastąja padėtimi Lietuvos Respublikoje.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė, „nebalsavo“-1, A. Katinas).  

 

          2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 

metų veiklos ataskaitai. 

          Pranešėja – Zita Ringelevičienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti 

administracijos direktorių. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

          Tarybos narys M. Kaukėnas paprašė pateikti tarybos nariams informaciją raštu apie 

savivaldybės administracijos veiksmus, vykdomus siekiant užkirsti kelią COVID-19 ligos 

(koronoviruso infekcijos) plitimui.   

          NUSPRĘSTA: 

          Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. 

Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-11, J. Blakunovas, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė).  

 

            3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2019 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Daiva Karalienė, savivaldybės kontrolierė. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

  4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2019 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Sigitas Mecelica, Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 
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pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys P. Čyvas paklausė pranešėją, ar Utenos rajono savivaldybės tarybos komisija 

(toliau  - Etikos komisija)  per ataskaitinį laikotarpį pradėjo 8 tyrimus; aiškinosi, ar ši komisija savo 

darbe vadovaujasi Etikos komisijos nuostatais, kurių 7.1 papunktis nurodo, kad komisija pradeda 

tarybos nario elgesio tyrimą, kai yra gautas fizinio ar juridinio asmens skundas, kreipimasis ar 

pranešimas. Taip pat tarybos narys paklausė, kiek buvo gauta tokių skundų ir kokiu pagrindu buvo 

pradėti tyrimai.  

           Tarybos narys P. Čyvas paprašė pranešėją paaiškinti, ar Utenos rajono savivaldybės tarybos 

etikos komisijos posėdžiai buvo vykdomi telefonu, t. y., ar buvo skambinta ir klausta dėl balsavimo 

rezultatų, ir kur yra reglamentuota tokia posėdžių vedimo tvarka.   

           Tarybos narys Ž. Urbonas  paprašė pranešėją paaiškinti, ar etiška pirmininkui asmeniškai 

teikti VTEK skundą, nesukvietus Etikos komisijos. Taip pat Etikos komisijos nuostatų 27 punktas 

nurodo, kad „po kiekvieno komisijos posėdžio gali būti parengtas pranešimas visuomenės 

informavimo priemonėms. Pranešimą raštu ar žodžiu gali pateikti tik komisijos pirmininkas ar jo 

įgaliotas narys ir tik tokį, kokį įgaliojo pateikti Etikos komisija.“ Mūsų žiniomis, Etikos komisijos 

posėdžiuose dalyvauja žiniasklaidos atstovas. Jūs turite vadovautis komisijos nuostatais.  

            Pirmininkas S. Mecelica paaiškino, kad Etikos komisija skundų iš ne tarybos narių nėra 

gavusi, ir didžioji dalis tyrimų atlikta dėl deklaravimo tvarkos pažeidimų. Nuostatai yra tik 

lydimasis dokumentas, o pagrindas – politikų elgesio kodeksas, patvirtintas įstatymu.  

NUSPRĘSTA: 

Nepritarti ataskaitai. „Už“ balsavo 11 tarybos narių: J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė („prieš“-13, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, 

V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, 

Ž. Urbonas, „susilaikė“-). 

Po balsavimo pirmininkas S. Mecelica kreipėsi į tarybos narius, pareikšdamas, kad jo 

nuomone, reikia atšaukti visą Etikos komisiją, nes nebuvo pritarta visų Etikos komisijos narių 

darbui. 

 

            5. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. 

            Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą.  

            NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V.  Keraminas, V.  

Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-4, R. Dijokas, R. 

Kelevišius, M. Ramelis, K. Udras).     

 

    6. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. 

    Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą ir pasiūlė 2-ame sprendimo projekto punkte vietoj administracijos 

direktoriaus Audriaus Remeikio įrašyti „Zitą Ringelevičienę, administracijos direktoriaus 

pavaduotoją, pavaduojančią administracijos direktorių.“  

          NUSPRĘSTA: 

          Priimti sprendimą su pakeitimu (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

 7. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 
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tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

   Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 8 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.40 val.). 

  Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos kraštotyros 

muziejaus filiale. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

8. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-179 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų vadovų pareigybių 

aprašymų patvirtinimo“ pakeitimo. 

            Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.    

 

 Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.45 val.).  

 

 9. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

 Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

10. SVARSTYTA. Dėl Saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant 

paviršinių vandens telkinių ledo Utenos rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.     

 

11. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Turizmo informacinės infrastruktūros plėtra 
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Utenos, Ignalinos, Zarasų rajonų ir Visagino savivaldybėse“.  

           Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

           NUSPRĘSTA:  

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, 

„susilaikė“-, „nebalsavo“-1, V. Kazela).     

       

12. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

Nr. TS-233 „Dėl pritarimo ir reikalavimų atitikties projektui, teikiamam pagal Lietuvos kaimo 

plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklą 

„Parama vietiniams keliams“ pakeitimo. 

            Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, 

„susilaikė“-, „nebalsavo“-1, V. Kazela).    

  

13. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių 

lengvatų suteikimo. 

            Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

  14. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo “ pakeitimo. 

           Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

           NUSPRĘSTA:  

           Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė 

(„prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, L. Purvinis).        

 

15. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-281 „Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės nuomos) mokesčių lengvatų 

teikimo juridiniams asmenims Utenos rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

            Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  
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NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

16. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-190 „Dėl investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

            Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

            Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo komitetas pasiūlė patikslinti sprendimo 

projektą ir šį klausimą svarstyti artimiausiame tarybos posėdyje.  

NUSPRĘSTA:  

Svarstymą atidėti ir šį klausimą svarstyti artimiausiame tarybos posėdyje. „Už“ balsavo 20 

tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. 

Kazela, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-2, 

J. Blakunovas, S. Mecelica, „susilaikė-2, M. Kaukėnas, D. Pečionė,).    

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas (9.55 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą, nes tėvas dirba UAB 

„Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

17. SVARSTYTA. Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiesčio) reguliaraus  susisiekimo 

autobusų  maršrutais Utenos rajone savikainos nustatymo. 

            Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė-1, R. 

Dijokas).       

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 18 darbotvarkės klausimą nuo klausimo  

svarstymo nusišalino tarybos narys L. Bražionis (10.00 val.). Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas 

V. Šeršniovas (10.00 val.). 

           Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

  Balsuota:  

  Dėl tarybos nario  L. Bražionio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23.  

 

18. SVARSTYTA. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano 

suderinimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

  NUSPRĘSTA:  

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, 
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P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.     

  

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 19 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.05 val.). Grįžo tarybos narys L. 

Bražionis (10.05 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą, nes tėvas dirba UAB 

„Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

            19. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos 

autobusų parkas“ įstatinio kapitalo didinimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.10 

val.). 

 

20. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo balsuoti VšĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

Tarybos narys Ž. Urbonas Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos vardu pasiūlė Ingą 

Šakalienę, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėją, į VšĮ Šv. Klaros palaikomojo 

gydymo ir slaugos ligoninės Stebėtojų tarybą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė 

(„prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, S. Mecelica ).           

 

    21. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos Šv. Klaros palaikomojo 

gydymo ir slaugos ligoninės visuotiniame dalininkų susirinkime. 

 Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė 

(„prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, S. Mecelica).           

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 
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nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas, tarybos nariai P. Čyvas, L. Bražionis ir 

R. Macelienė (10.15 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą, nes motina dirba 

viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centre.  

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20.  

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą, nes dirba VšĮ Utenos verslo informacijos 

centre.  

Balsuota: 

Dėl tarybos nario P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20.  

Tarybos narys L. Bražionis, kaip VšĮ „Utenos radijas“ steigėjas ir vadovas, pareiškė 

nusišalinimą dėl turimų patalpų VšĮ Utenos verslo informacijos centre („Taurapilyje“).  

Balsuota: 

Dėl tarybos nario L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20.  

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes vyras dirba VšĮ Utenos verslo 

informacijos centre („Taurapilyje“).  

Balsuota:  

Dėl tarybos narės R Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2019 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

Tarybos narys S. Mecelica Utenos rajono savivaldybės tarybos opozicinės koalicijos „Už 

Utenos kraštą“ vardu pareiškė, kad opozicija nepritars viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos 

centro 2019 metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniui, nes opozicija mano, kad VšĮ Utenos verslo 

informacijos centras ir VšĮ Utenos turizmo informacijos centras turi dirbti kartu (neišspręstas 

klausimas dėl šių įstaigų sujungimo).  

NUSPRĘSTA:  

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 9 tarybos nariai: R. Čepukas, A. Grincevičius, A. 

Katinas, V. Kazela, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas („prieš“-, 

„susilaikė“-11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė).    

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas, tarybos 

nariai P. Čyvas, L. Bražionis (10.20 val.). 

 

  23. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2019 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „nebalsavo“-1, R. Macelienė).    

 

           Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 24 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (10.20 val.).  

          Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas.                                 

          Balsuota: 
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          Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

   24. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos ,,Utenos Juventus“ 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

 Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.    

 

            Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.25 val.). 

 

25. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo „Utenos Utenis" 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

Tarybos narys P. Čyvas pasiūlė viešosios įstaigos futbolo klubo „Utenos Utenis" nauju nariu 

paskirti Henriką Zabielą, savivaldybės mero patarėją.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, 

„susilaikė“-, „nebalsavo“-1, M. Kaukėnas,).              

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 26 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo  

nusišalino tarybos nariai  A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (10.30 val.). 

            Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

            Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą dėl motinos darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Lankausko  nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20. 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos narės D. Pečionės nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

 

 26. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 

m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, R.  Macelienė, S. Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.    
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Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 27 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas  (10.35 val.). Grįžo tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė (10.35 val.). 

 Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

 

27. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2019 m. metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  

Macelienė, S. Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, M. Kaukėnas, A. 

Paleckis).             

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (10.40 

val.). 

 

28. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

29. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būsto nuomos.  

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

30. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 
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Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

31. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

 32. SVARSTYTA. Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

  Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 33 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (10.55 val.).  

 Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje.   

Balsuota:  

Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23.  

 

 33. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos A. ir M. Miškinių viešajai 

bibliotekai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

  Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 34 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai L. Bražionis ir Ž. Urbonas (11.00 val.). Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas 

(11.00 val.). 

  Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos kraštotyros 

muziejaus filiale. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22.  

Tarybos narys L. Bražionis, kaip VšĮ „Utenos radijas“ steigėjas ir vadovas, pareiškė 

nusišalinimą dėl Utenos kraštotyros muziejuje vykdomų ES projektų viešinimo. 
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Balsuota: 

Dėl tarybos nario L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22.  

 

 34. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos kraštotyros muziejui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, 

P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.    

 

  Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai L. Bražionis ir Ž. Urbonas (11.05 val.). 

 

 35. SVARSTYTA. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 36 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (11.05 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos 

Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

  Dėl tarybos nario  E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

36. SVARSTYTA. Dėl sutikimo reorganizuoti Utenos specialiąją mokyklą - daugiafunkcį 

centrą. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, D. 

Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-,  

„susilaikė“-7, J. Blakunovas, R. Dijokas, S. Mecelica, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, Paleckis, K. 

Udras,).   

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.10 val.). 

 

37. SVARSTYTA. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ laikino uždarymo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 
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Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

38. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. 

sprendimo Nr. TS-168 ,,Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymo" pakeitimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 39 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė  (11.15 val.). 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba Utenos 

daugiafunkciame sporto centre.   

Balsuota:  

Dėl tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22 („susilaikė“-1, V.  

Lankauskas).  

 

39. SVARSTYTA. Dėl leidimo Utenos daugiafunkciniam sporto centrui nuomotis 

automobilį. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė  (11.20 val.). 

 

40. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

  

41. SVARSTYTA. Dėl socialinės globos kainos Utenos specialiojoje mokykloje-

daugiafunkciame centre nustatymo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 
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NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

42. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-294 „Dėl vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono 

savivaldybės biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

               

43. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo 2019 metų ataskaitos patvirtinimo.  

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

44. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo 

Nr. TS-86 „Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 45-47 darbotvarkės klausimus nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos nariai  A. Grincevičius, V. Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė 

(11.40 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

Balsuota:  
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Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos narės D. Pečionės nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

 

45. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros 

patvirtinimo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, R.  Macelienė, S. Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.    

 

 

46. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo 

patvirtinimo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V.  Keraminas, R.  Macelienė, S. 

Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, R. Dijokas, R. Kelevišius).        

 

47. SVARSTYTA. Dėl VšĮ pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus mėnesinės 

algos kintamosios dalies dydžio nustatymo. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, R.  Macelienė, S. Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.     

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 48 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas  (11.50 val.). Grįžo tarybos nariai V. 

Lankauskas, A. Paleckis ir D. Pečionė  (11.50 val.). 

 Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

 

48. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Utenos ligoninės direktoriaus mėnesinės algos kintamosios 

dalies dydžio nustatymo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, D. 
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Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-4, R. Dijokas, S. Mecelica, M. Kaukėnas, A. Čyvas, 

A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, A. Paleckis).  

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas  (11.55 

val.).     

 

49. SVARSTYTA. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos sen.). 

            Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas.   

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R.  Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.    

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

 

                    Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė        Girda Narbutienė  


